
UCHWAŁA  NR 322/09
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 28 maja 2009 r.

w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Kłodawa w Zgromadzeniu Związku 
Międzygminnego Wodociągów i Kanalizacji w Koninie.

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. O samorządzie gminnym /Dz.U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: Dz.U. Z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 124, poz. 1806 z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 z 2004r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457 z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337,  z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458// oraz § 10 ust. 3 Statutu Związku 
Międzygminnego  Wodociągów  i  Kanalizacji  w  Koninie  z  dnia  23  marca  2001r,  /Dz.  U.  Woj 
Wielkopolskiego z 2001r. Nr 29, poz. 444/
Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje:

§ 1

Powierza się reprezentowanie Gminy Kłodawa w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego 
Wodociągów i Kanalizacji w Koninie Panu Stanisławowi Marciniakowi.

§ 2

Traci moc uchwała Nr 33/07 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 28 lutego 2007r. w sprawie 
powierzenia  reprezentowania  Gminy  Kłodawa  w  Zgromadzeniu  Związku  Międzygminnego 
Wodociągów i Kanalizacji w Koninie.

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcie.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jadwiga Jaroniewska


